АДМИНИСТРАЦИЯ
РУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.10.2022 г                                          с. Руновка                                                  № 13

                                                  Об осветлении участка

     В целях обеспечения безопасности дорожного движения, Руководствуясь  Уставом Руновского сельского поселения от 31.05.2021г № 40

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. [bookmark: _GoBack]Разрешить выпил деревьев и кустарников, затеняющих огород по адресу: с. Руновка, ул. Парковая от дома № 1 на расстоянии 5 метров от забора вокруг огорода.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Руновского сельского поселения
Глава администрации Руновского                                        В.В. Коломолйцев